Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 13FMN-SMT-A-TF(LF)(SN): Info@Y-IC.com
13FMN-SMT-A-TF(LF)(SN) Details PDF
13FMN-SMT-A-TF(LF)(SN)
Hersteller-Teilenummer: 13FMN-SMT-A-TF(LF)(SN)
Hersteller / Marke: JST
Teil der Beschreibung: CONN FFC TOP 13POS 1.00MM R/A
Datenblätter: 13FMN-SMT-A-TF(LF)(SN).pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2444 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 13FMN-SMT-A-TF(LF)(SN)
Hersteller JST
Beschreibung CONN FFC TOP 13POS 1.00MM R/A
Kategorie
Steckverbinder, Verbinder > FFC, FPC (flache flexible)
SteckverbinderTeilstatus 2444 pcs Stock
Serie FMN
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount, Right Angle
Beendigung Solder
Eigenschaften Low Insertion Force (LIF)
Höhe über Karte 0.118" (3.00mm)
Aktuelle Bewertung 0.5A
Material Entflammbarkeit UL94 V-0
Anzahl der Positionen 13
Kontakt-Finish Tin
Kontakt-Finish Stärke -
Tonhöhe 0.039" (1.00mm)
Spannungswert 50V
Kontaktmaterial Phosphor Bronze
Gehäusefarbe Black
Gehäusematerial Polyamide (PA6T), Nylon 6T
Steckzyklen, -
Flachflex-Typ FFC
Steckverbinder / Kontakttyp Contacts, Top
FFC, FCB Thickness 0.30mm
Verriegelungsfunktion -
Kabelenden-Typ Straight
Betätigermaterial -
Betätigerfarbe -
Verpackung Tape & Reel (TR)
13FMN-BMTTR-A-TB
JST
CONN FFC VERT 13POS
1.00MM SMD
13FPR010E
Ohmite
RES 0.01 OHM 3W 1% AXIAL
13FPR015E
Ohmite
RES 0.015 OHM 3W 1% AXIAL
13FMN-BMTTN-A-TF(LF)(SN)
JST
CONN FFC VERT 13POS
1.00MM SMD
13FMN-BMTTN-A-TF
JST
CONN FFC VERT 13POS
1.00MM SMD
13FPR025E
Ohmite
RES 0.025 OHM 3W 1% AXIAL
13FPR005E
Ohmite
RES 0.005 OHM 3W 1% AXIAL
13FMN-BMTR-A-TB
JST
CONN FFC VERT 13POS
1.00MM SMD
06031U5R6CAT2A 08055A561JAQ2A AC0402KRX7R8BB472 BQ3285LFSS-A1TRG4 C1608X5R1H154K080AB
C4532X7R1H685K250KB CDH38D09SHPNP-100MC CL21C102JDFNFNE CMI-SPC8L80FH-150M CY62127VLL-70BAI
D5V0F3B6LP20-7 D5V0L1B2T-7 DCP53-16 DG858BX45 EXS00A-02597-16.000MHZ
FMMT495QTA GRM31M6S1H182JZ01L HD64F3397FBL17 IRF3315STRPBF IRFR024Z
LDA213G1910F-292 LES25A48-1V8REJ LM3478MMX LT8471EFE#PBF MAX4646EUK+T
MAX4993EVB+T MBRD6U60CT-RTF/H MPC8306SCVMABDCA MRA4005T3 NJU6469LFG1-02
PCA9515ADP PE40FC160 PE42694DI-Z R3708FC45W RT9261-30CB
S1PJ-E3/84A SMBZ1001-1 SN65LBC180ADR SP706EN-L/TR SS10PH45-E3/86A
SSL5236TE STP45N10F7 TC4021BFN TCM1608-201-4P-T TD36N12LOF
TPS77033DBVRG4 VI-220-EY VS-30WQ04FNTRRHM3 VS-MBRS320TRPBF ZW1R54812
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited